
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.10.2020

Realizace zakázky na stavební práce ?Vybudování náhradních prostor pro výuku základní školy
po dobu rekonstrukce.44

číslo smlouvy objednatele: SML/23/1130/0094/2020/KT
číslo smlouvy zhotovitele: 529/01/2020

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb? občanský
zákoník

Tato smlouva o dílo byla schválena radou městské části dne 9.12.2020 číslo usnesení 10/054/20.
I.

SMLUVNÍ STRANY
Městská část Praha - Běchovice
Sídlo: Českobrodská 3,190 11 Praha - Běchovice
IČ: 00240044 DIČ: CZ00240044
Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části
Bankovní spojení: 2112140621/2700
(dále jen "objednatel")
a
Společnost:
Název: INGBAU CZ, s.r.o
Sídlo: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice
Korespondenční adresa: P. O. BOX 30. Štefánikova 534. 500 11 Hradec Králové 11
IČ: 259 41 127, DIČ: CZ25941127
Zastoupená: Petrem Sýkorou, jednatelem
Bankovní spojení: 19-7180100237/0100
Zápis v obchodním rejstříku: C 16396 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
(dále jen ?zhotovitel44)

společně dále také jako ?smluvní strany" či ?účastníci" se dohodli na změně smlouvy v následujících
bodech:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy se rozšiřuje o následující vícepráce, které požaduje Objednatel nad rámec původního
rozsahu zakázky:

Dodatečné stavební práce a dodávky menšího rozsahu, změna ÚT, VZT, rozšíření keramických dlažeb
a keramických obkladů stěn a změna barevnosti povlakových podlah dle jednotlivých požadavků
objednatele a TDI, v celkovém rozsahu dle Přílohy tohoto dodatku - Rozpočet s výkazem výměr

Strana 1 z 2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.10.2020

Realizace zakázky na stavební práce „Vybudování náhradních prostor pro výuku základní školy
po dobu rekonstrukce.44

číslo smlouvy objednatele: SML/23/1130/0094/2020/KT 
číslo smlouvy zhotovitele: 529/01/2020

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník

Tato smlouva o dílo byla schválena radou městské části dne 9.12.2020 číslo usnesení 10/054/20.

I.

SMLUVNÍ STRANY
Městská část Praha - Běchovice
Sídlo: Českobrodská 3,190 11 Praha - Běchovice 
IČ: 00240044 DIČ: CZ00240044
Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části 
Bankovní spojení: 2112140621/2700 
(dále jen "objednatel") 
a
Společnost:
Název: INGBAU CZ, s.r.o
Sídlo: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice
Korespondenční adresa: P. O. BOX 30. Štefánikova 534. 500 11 Hradec Králové 11
IČ: 259 41 127, DIČ: CZ25941127 
Zastoupená: Petrem Sýkorou, jednatelem 
Bankovní spojení: 19-7180100237/0100
Zápis v obchodním rejstříku: C 16396 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen „zhotovitel44)

společně dále také jako „smluvní strany" či „účastníci" se dohodli na změně smlouvy v následujících
bodech:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy se rozšiřuje o následující vícepráce, které požaduje Objednatel nad rámec původního 
rozsahu zakázky:

Dodatečné stavební práce a dodávky menšího rozsahu, změna ÚT, VZT, rozšíření keramických dlažeb 
a keramických obkladů stěn a změna barevnosti povlakových podlah dle jednotlivých požadavků 
objednatele a TDI, v celkovém rozsahu dle Přílohy tohoto dodatku - Rozpočet s výkazem výměr

Strana 1 z 2



IV.
CENADÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. smlouvy a tohoto dodatku
je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:
Základní cena bez DPH 2 517 203 Kč
21% DPH 528 612 Kč
Cena celkem včetně DPH 3 045 815 Kč

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že
dodatek ke smlouvě uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své
podpisy.

Přílohy: Rozpočet s výkazem výměr

V Praze dne 11.12.2020

zhotovitel
Petr Sýkora

jednatel INGBAU CZ s.r.o

1NG3AU CZ s.r.o.
S.K.Neumanna 2708
E30 02 Pardubice
IČ: 259 41 127
Dlč: GZ25941127 (4)

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: BĚCHOVICE - Změna užívání prostoru
Objekt:
Dodatečné stavební práce a dodávky menšího rozsahu, změna Út,VZT, rozšíření keramických dlažeb a keramických obkladů
stěn a změna barevnosti povlakových podlah dle jednotlivých požadavků objednatele a TDI
Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.
Místo: Praha Běchovice Datum: 02.12.2020

Množstvíč. KCN Kód položky Popis MJ Cena
celkem Cena celkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 1 447
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 1 429
Penetrační nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený

1 011 61313112 ručně m2 2,012 120,00 241

Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým
2 011 61314200 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,012 380,00 765

3,98*(0,23+0,14)+0,14*3,85 2,012
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů štukem tloušťky do 3

3 011 61331113 mm m2 2,012 210,00 423

998 Přesun hmot 19
4 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,015 1 260,00 19

PSV Práce a dodávky PSV 68 866

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 808
5 731 7332211 Potrubí měděné, včetně izolace m 3,000 457,70 1 373

soub
6 731 73322111a Drobný materiál or 1,000 1 322,50 1 323

7 731 73322111b H - kus kus 1,000 1 150,00 1 150
Zkouška těsnosti potrubí měděné - doplněné otopné soub

8 731 733291101a těleso or 1,000 253,00 253
soub

9 731 733291101b Stavební přípomoce or 1,000 2 875,00 2 875

10 731 733291101c Požární dohled při svařování dodatečně montovaného OT hod 10,000 350,00 3 500

11 731 9987332 Přesun hmot procentní pro ÚT % 104,736 3,19 334

734 Ústřední vytápění - armatury -10 580
12 731 734491101 Měřič tepla bytový vč. dopojovací sady kus -1,000 10 580,00 -10 580

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa___________________________________________7 130
Otopná tělesa VK Korado dle požadavku investora,

13 731 7351523a doplnění zadání, regulační hlavice kus 1,000 7 130,00 7130

Strana 1 z 3

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: BĚCHOVICE - Změna užívání prostoru 
Objekt:
Dodatečné stavební práce a dodávky menšího rozsahu, změna Út,VZT, rozšíření keramických dlažeb a keramických obkladů 
stěn a změna barevnosti povlakových podlah dle jednotlivých požadavků objednatele a TDI 
Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.
Místo: Praha Běchovice Datum: 02.12.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 447

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 1 429

1 011 61313112
Penetrační nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený 
ručně m2 2,012 120,00 241

2 011 61314200
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,012 380,00 765
3,98*(0,23+0,14)+0,14*3,85 2,012

3 011 61331113
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů štukem tloušťky do 3 
mm m2 2,012 210,00 423

998 Přesun hmot 19
4 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,015 1 260,00 19

PSV Práce a dodávky PSV 68 866

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 808
5 731 7332211 Potrubí měděné, včetně izolace m 3,000 457,70 1 373

6 731 73322111a Drobný materiál
soub
or 1,000 1 322,50 1 323

7 731 73322111b H - kus kus 1,000 1 150,00 1 150

8 731 733291101a
Zkouška těsnosti potrubí měděné - doplněné otopné 
těleso

soub
or 1,000 253,00 253

9 731 733291101b Stavební přípomoce
soub
or 1,000 2 875,00 2 875

10 731 733291101c Požární dohled při svařování dodatečně montovaného OT hod 10,000 350,00 3 500

11 731 9987332 Přesun hmot procentní pro ÚT % 104,736 3,19 334

734 Ústřední vytápění - armatury -10 580
12 731 734491101 Měřič tepla bytový vč. dopojovací sady kus -1,000 10 580,00 -10 580

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa___________________________________________ 7 130
Otopná tělesa VK Korado dle požadavku investora,

13 731 7351523a doplnění zadání, regulační hlavice kus 1,000 7 130,00 7130

Strana 1 z 3



e. MJ Množství CenaKCNKód položky Popis celkem jednotková Cena celkem

751 Vzduchotechnika -9 603
D+M ventilátoru s doběhem, vč.SPIRO potrubí a zpětné

14 751 751122092 klapky kus -1,000 9 602,50 -9 603

763 Konstrukce suché výstavby 13 333
15 763 76312181 Demontáž části SDK příčky v m.č.1.01 m2 0,670 1 800,00 1 206

"m.č.1.01" 0,2*3,35 0,670
Montáž revizních dvířek pod obklad vel. 300x300 mm,

16 763 76317231 včetně dodávky kus 2,000 3 570,00 7 140
"změna dle požadavku inv." 2 2,000
Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm,

17 763 76317231 včetně dodávky kus 3,000 2 235,00 6 705
"doplnění dle požadavku inv." 3 3,000

18 763 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus -1,000 2 472,50 -2 473
"změna dle požadavku inv." -1 -1,000
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v

19 R 998763401 objektech v do 6 m % 125,785 6,00 755

771 Podlahy z dlaždic 22 822
20 R 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,591 20,70 219

10,591 10,591
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

21 R 771474112 lepidlo v do 90 mm m 12,900 143,75 1 854
"chodba mč 1.13 a 1.14" 1,7+1,7+4,5+4,5+1,8+1,8-0,6-
0,7-0,8-1 12,900
Součet 12,900
soki-diažba keramická slinutá hladká do interiéru i

22 597 59761275 exteriéru 330x80mm kus 42,570 40,25 1 713
12,9*3*1,1 42,570
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených

23 R 771573112 do 9 ks/m2 m2 10,591 724,50 7 673
"doplnění povrchu"
"m.č.1.13,1.14? 1,83*4,5+1,52*1,55 10,591

24 597 597611100 dlaždice keramické - dle výběru investora m2 12,180 402,50 4 902
10,591*1,15 _____________ 12,180

25 R 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 10,591 46,00 487
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm

26 R 771990111 pevnosti 15 Mpa m2 10,591 368,00 3 897
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech

27 R 998771201 v do 6 m % 207,474 10,00 2 075

Strana 2 z 3

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

751 Vzduchotechnika -9 603

14 751 751122092
D+M ventilátoru s doběhem, vč.SPIRO potrubí a zpětné 
klapky kus -1,000 9 602,50 -9 603

763 Konstrukce suché výstavby 13 333
15 763 76312181 Demontáž části SDK příčky v m.č.1.01 m2 0,670 1 800,00 1 206

"m.č.1.01" 0,2*3,35 0,670

16 763 76317231
Montáž revizních dvířek pod obklad vel. 300x300 mm, 
včetně dodávky kus 2,000 3 570,00 7 140
"změna dle požadavku inv." 2 2,000

17 763 76317231
Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm, 
včetně dodávky kus 3,000 2 235,00 6 705
"doplnění dle požadavku inv." 3 3,000

18 763 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus -1,000 2 472,50 -2 473
"změna dle požadavku inv." -1 -1,000

19 R 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m % 125,785 6,00 755

771 Podlahy z dlaždic 22 822
20 R 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,591 20,70 219

10,591 10,591

21 R 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm m 12,900 143,75 1 854
"chodba mč 1.13 a 1.14" 1,7+1,7+4,5+4,5+1,8+1,8-0,6- 
0,7-0,8-1

Součet
12,900
12,900

22 597 59761275
soki-diažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm kus 42,570 40,25 1 713

12,9*3*1,1 42,570

23 R 771573112
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
do 9 ks/m2 m2 10,591 724,50 7 673
"doplnění povrchu"

"m.č.1.13,1.14” 1,83*4,5+1,52*1,55 10,591

24 597 597611100 dlaždice keramické - dle výběru investora m2 12,180 402,50 4 902

10,591*1,15 _____________ 12,180

25 R 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 10,591 46,00 487

26 R 771990111
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 10,591 368,00 3 897

27 R 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m % 207,474 10,00 2 075

Strana 2 z 3



prořezu o 30%:"
"m. č.1.01 - červená 3100-20"
"m.č.1.09 - modrá 3100-17"
"m.č.1.07 -zelená 3100-3"
"m.č.1.06- žlutá- okrová 3100-11"
"m.č.1.15-šedá3100-6"
183,442*1,3 238,475
Součet 55,033

29 284 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm - navýšeníprořezu o 30% m 36,328 49,45 1 796
"lišta soklová PVC 16x60mm" -121,094 -121,094
"lišta soklová PVC 16x60mm navýšení prořezu o 30%
pro barevné řešení dle pol.28411000" 121,094*1,3 157,422
Součet 36,328
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech

30 776 998776201 v do 6 m % 216,056 7,00 1 512

781 Dokončovací práce - obklady 11 838
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19

31 R 781474113 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 10,106 678,50 6 857
"doplnění 1 řádku obkladu "
"mč.1.02" 0,2*(1,5+1,32)*2 1,128
"mč.1.03" 0,2*(2,6+1,32)*2 1,568
"mč.1.04" 0,2*(1,08+3)*2 1,632
"mč.1.10" 0,2*(2,5+1,6)*2 1,640
"mč.1.11" 0,2*(1,6+1,6)*2 1,280
"mč.1.12" 0,2*(1+2,8)*2 1,520
"mč.1.16" 0,2*(2,345+1,0)*2 1,338
Součet 10,106

32 597 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 10,611 368,00 3 905
10,106*1,05 10,611
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech

33 R 998781201 v do 6 m % 107,618 10,00 1 076

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 485
soub

34 000 0400010 VRN - 5,4% or 645,428 5,40 3 485

Celkem bez DPH 73 799

DPH 21% 15 498

Cena celkem včetně DPH 89 297

Strana 3 z 3

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

776 Podlahy povlakové 23 118
PVC se střednízátěží ( pro školy a školky), standard bez

28 284 28411000 spec. požadavků m2 55,033 359,95 19 809
"PVC se střední zátěží ( pro školy a školky), standard bez
spec. požadavků" -183,442 -183,442

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

776 Podlahy povlakové 23 118

28 284 28411000
PVC se střední zátěží ( pro školy a školky), standard bez 
spec. požadavků m2 55,033 359,95 19 809
"PVC se střední zátěží ( pro školy a školky), standard bez 
spec. požadavků" -183,442 -183,442
prořezu o 30%:"

"m. č.1.01 - červená 3100-20"
"m.č.1.09 - modrá 3100-17"

"m.č.1.07 -zelená 3100-3"
"m.č.1.06 - žlutá- okrová 3100-11"
"m.č.1.15-šedá3100-6"

183,442*1,3 238,475
Součet 55,033

29 284 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm - navýšení prořezu o 30% m 36,328 49,45 1 796
"lišta soklová PVC 16x60mm" -121,094 -121,094
"lišta soklová PVC 16x60mm navýšení prořezu o 30% 
pro barevné řešení dle pol.28411000" 121,094*1,3 157,422
Součet 36,328

30 776 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 6 m % 216,056 7,00 1 512

781 Dokončovací práce - obklady 11 838

31 R 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 10,106 678,50 6 857
"doplnění 1 řádku obkladu "
"mč.1.02" 0,2*(1,5+1,32)*2 1,128
"mč.1.03" 0,2*(2,6+1,32)*2 1,568
"mč.1.04" 0,2*(1,08+3)*2 1,632
"mč.1.10" 0,2*(2,5+1,6)*2 1,640
"mč.1.11" 0,2*(1,6+1,6)*2 1,280
"mč.1.12" 0,2*(1+2,8)*2 1,520
"mč.1.16" 0,2*(2,345+1,0)*2 1,338
Součet 10,106

32 597 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 10,611 368,00 3 905
10,106*1,05 10,611

33 R 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 6 m % 107,618 10,00 1 076

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 485

34 000 0400010 VRN - 5,4%
soub
or 645,428 5,40 3 485

Celkem bez DPH 73 799

DPH 21% 15 498

Cena celkem včetně DPH 89 297

Strana 3 z 3




